
                       
 
 
 

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 
Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 
Këshilli Drejtues / Upravni Savet/ Steering Committee 

 
                                                                                                                  Br. 01/        /2025 

                                                                                                                  Datum:  30/07/2025        
  

Upravni Savet Akademije Pravde,  
 
Na osnovu člana 10 stav 1 podstav 1.8, člana 15 stav 3 Zakona br. 05/L-095 o Akademiji pravde i 
člana 3 stav 1 podstav 1.9 Uredbe br. 02/2023 o izmeni-dopuni Uredbe br. 02/2017 o radu 
Upravnog saveta Akademije pravde, na sednici održanoj 30. jula 2025. godine, donosi: 
 

O D L U K U 
 

I. Članovi Programskog saveta Akademije pravde se ponovo biraju na drugi četvorogodišnji 
(4) mandat, i to: 

 
1. Mejreme Mema, sudija Vrhovnog suda; 
2. Nora Bllaca Dula, sudija Apelacionog suda; 
3. Atdhe Berisha, sudija Osnovnog suda u Prizrenu; 
4. Arbëresha Raça Shala, tužilac u Specijalnom tužilaštvu. 
 

II. Oni koji su ponovo izabrani, u skladu sa tačkom I ove odluke, ponovo se biraju na drugi 
mandat, koji počinje 29.10.2025. i traje četiri (4) godine, bez prava na dalji reizbor. 

 
III. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
                                                                                                               Fejzullah Rexhepi 

 
                                                                                              ________________________     

                                                                                              Predsedavajući Upravnog Saveta 
                                                                                                   Akademija Pravde 

Odluka se šalje: 
- Izvršnom direktoru AP 
- Članovima po tački I ove odluke 
- Arhivi Akademije Pravde 


